*isra vi ps* Deo ulao  
 nu. Cantate. | *Dns reg*  
 navit ex. *Sabb. ps.*  
 Confitem. *iii. paratu.*  
 deus laude. *isra. ii.*  
*iii et iii. ebde v. dicat*  
*ps sic i tribu pms fe*  
*rus pme ebdomade p*  
*oct pasche qm de tpe*  
*agit. isra ii. pa octa*  
*pasche icipit histori.*  
 Dignus es, *ii festa ipe*  
 diant et cantet *i hac*  
 ebda et duabo sequi  
 bo qm de tpe agit.  
 Et legit de apocalip  
 si. *lco. i. apocalip si.*

**A** pocalipsis *cap*  
 ihu xpi qm dedit  
 illi deo pala facere  
 suis suis. q oportet  
 fieri cito. et significat

mittens p angelu su  
 u suo suo iohani qui  
 phibuit vbo dei et tes  
 timoniu ihu xpi qcu  
 qz vidit *stus q legit*  
 et q audit vba pphete  
 huius et suat ea q i ea  
 scripta sut. *aps em*  
 ppe e. **D**ignus es  
 dne accipe libru et ap  
 ne signacla eius qm octi  
 sus es et redemisti nos  
 deo *in sanguine tuo alla.*  
 v fecisti em nos deo nro  
 regnu et sacerdotes. *iii.*

**I**ohanes septe *lco ii*  
 ecclesius qz sut m  
 asia. *Beacia vob' et*  
 pax a deo. q e et qui  
 erat et q venturo est.  
 et a septe spiritibo q  
 i aspcu throni eius sut

et a ihu xpo q̄e testis  
fidelis p̄mo genit̄i mor  
tuoꝝ et p̄nceps regn̄i  
terre. Cum dilexit nos  
et lauit nos a p̄ccatis n̄is  
i sanguine suo. et fecit  
nos regn̄i et sacerdo  
tes deo p̄ri. p̄p̄i gl̄a et  
i p̄er̄u i sc̄la sc̄loꝝ. am̄.

**R.** Ego sic vitis fructi  
ficam suauitate odoris  
all̄a. **T**uſite ad me om̄s  
q̄ occupistis me et age  
nerac̄iōib̄ meis ad i ple  
mini all̄a al̄. **V** Ego di  
ligentes me diligo et q̄  
mane uigilauerit ad me  
i ueniet me. **Lii. l̄cō m**

**A**lte ueniet cum  
nubib̄ et uide  
bit eū ois oculo et q̄  
eū p̄pugnerūt. Et

plangēt se sup eū ois  
trib̄ t̄e eccl̄az amen.  
Ego sū alpha et o. p̄nci  
piū et finis. dicit d̄ns  
deo. q̄ ē et q̄ erat et q̄  
uenturo ē op̄s. **R.**

**A**udiuī uocē de celo tā  
q̄ uocē tonitruū magni  
all̄a regnabit deo n̄e i  
etn̄ū all̄a. **T**ā sc̄a ē salo  
et uict̄o et potestas xpi  
eio all̄a al̄. **V** Ex uox  
de throno exiit dicens  
laude dicit deo n̄o ois  
sc̄i eio et q̄ timetis deū  
p̄uilli et magni. **Tā.**  
**Bl̄a. al̄. In laud̄ an̄**  
**all̄a all̄a. Hec an̄ dicit̄**  
**usq̄ ad ascensionē tā**  
**i dieb̄ d̄nicis q̄ i**  
**fiatib̄ q̄n de t̄pe agit̄.**  
**ps d̄ns reḡ. et cet̄i**

dicat p totu tempus pas  
 chale. ad i. an. **Q**uod  
 nouerunt dnm all' m fecac  
 coe panis al' ad iii an  
**P**ax vobis ego su alla  
 nolite timere al. ad vi  
 an. **E**cce ego vobis en  
 su alla oibz diebz ab ad  
 vi an. **N**oli flere maria  
 alla resurrexit dñs alla.  
 p dca ane. dicat ta m  
 dñis q i fialibz die  
 bz ad hos usqz ad ascē  
 sione qm de tpe agit.  
 ad vs sup ps an alla.  
 p dca an. dicat sup ps.  
 ad vs. i fialibz diebz  
 usqz ad ascensione dñi  
 qm de tpe agit. i fia  
 m. lcoo i. apocoli. i ca  
**A**po iohanes fr  
 vr et pticipes

i tribulacoe et regno  
 et pacia i ihu. fui i m  
 sula q appellat patmos  
 ppt vbu dei et testimo  
 niu ihu. fui i spu m  
 dnica die **E**t audiu p  
 me voce magna tanq  
 tube dicentis **E**t vides  
 scribe i libro. et mitte  
 septē ecclis q sut m  
 asia epheso et smyrne  
 et p gamo et tyathyre  
 et sardis et philadel  
 phie et laodice. **Tu.**  
**R.** Locutus ē ad me vno  
 de septē angelis dicens  
 ven oñdā tibi nouā nup  
 tā sponsā agni **E**t vidi  
 relm descendete de celo  
 ornata monilibz suis al  
 al. al. **V** Et sustulit me  
 i spu m mote magnū et

**A**ltū. Et. **lecto. 11.**

**A**quisus sū ut vi  
dere vocē q̄ loquebat̄  
mecū. Et quersō vidi  
septē candelabra au  
rea. et ī medio septē  
candelabrorū aureorū  
similē filio hōis vesti  
tū podere et p̄inctū  
ad mamillas zona  
aurea. **R.** Audiu vo  
cē de celo angelorū mul  
torū dicentū **T**imete  
dñm et date claritatē  
illī adorare eū q̄ fecit ce  
lū et terrā mare et fōtes  
aq̄e allā al. **V.** Audi an  
gelū dei volantē p̄ me  
dñm celi voce magna cla  
mante et dicēte. **Tr.**

**C**aput at̄ **lecto 11**  
eius et capilli

erāt candidi tāq̄ la  
na alba et tāq̄ nix.  
et oculi eius velut flā  
ma ignis. et pedes  
eius similes auricalco  
sīe in camino ardētī.  
et vox illius tāq̄ vox  
aquare multarū. Et  
habebat ī dextā sua  
stellas septē. et de o  
re eius gladius exiit  
q̄ p̄te acutū eribat.  
et facies eius sīe sol lu  
cet ī virtute sua. **R.**

**O**ndit m̄ angelo fontē  
aquerū vive. Et dixit ad  
me allā. **h**ic deū adora  
allā. a. a. **V.** postq̄ au  
dissem et vidissem cecidi  
ut adorare ante pedes  
angeli q̄ m̄ hoc ē onde  
bat et dixit. **h**ic. **S.** al.

et

nomē meū. et nō de  
festi. Sed habeo adiso  
te pauca qz caritates  
tuā p̄mā reliquisti. me  
mor esto ita qz vnde ex  
cideris et age peniten  
ciā et p̄ma opa fac.  
Cum aut venio tibi et  
mouebo candelabrū  
tuū de loco suo nisi pe  
nitenciā egeris. **lco. 11**

**S**ed hoc habes bo  
nū. qz odisti for  
nicolatriū q̄ et ego  
odi. Cum h̄t aurē audi  
at qd̄ spūs dicat ecclesijs  
Tumentī dabo edere  
de ligno vite qd̄ ē in  
paradis̄ dei mei. **alia**

**A** et an **fia. lco. 11**  
gelo s̄uine ec  
clesie scribe hec dicit

p̄mus et nouissimū  
qui fuit mortuus et vi  
uit. Scis tribulaciōnē  
tuā et paupertatē tuā.

**S**ed diues es **lco. 11**  
et blasphemaris  
ab his se q̄ dicūt iudeos  
et nō sunt. si sūt synago  
ga sathane nihil hoc  
timeas q̄ passurus es.  
Ecce missus ē dyabolo  
aliquos ex vobis ī car  
cerē ut temptemini.  
et habebitis tribulaci  
onis diebo decē. **An.**

**A**sto fidelis **lco. 11**  
usqz ad mortē. et  
dabo tibi coronā vite.  
Et habet aurē audiē  
di audiat qd̄ spūs di  
cat ecclesijs. Cum vice  
rit nō ledet̄ a morte

scda. *Luca. 1. po*  
*octa. pasche sabbato*  
*precedenti ad migra. hec ar.*

**D**eus qui in filii  
 tu humilitate ia  
 cente mundu exexisti.  
 fidelibus tuis perpetua  
 gcede leticia. ut quos  
 perpetue mortis eripu  
 isti casibus. gaudis fa  
 cias sepius pferu.

*p. ad mat. sup ps a.*

**S**urrexit xpus et illuc  
 it xpo suo que redemit  
 sanguine suo alla. *ps.*

*Stus v. Cree. dne qd.*

*pdca an. cu suis ps.*

*dicat i dncis diebo*

*usqz ad ascesiones qn*

*de tpe agit. S. iohes*

**I**n illo tpe. dixit x  
 pus discipulis suis

Ego su pastor bonus.  
 bonus pastor dat aiaz  
 sua pombis suis. *et c.*

*Omelia. b. gre. p. sco 1.*

**A**udistis freres km  
 ex lectoe ewage

lica exudione vraz.

audistis et pichu nre.

Ecce etenim is q no ex

accideti dono. sed essen

cialit bonus e dicit. Ego

su pastor bonus. atqz

eiusde bonitatis forma

qua nos imitem adiu

git dicis. Bonus pastor

aiaz sua ponit pombis

suis. *et dignos. sco 11.*

**E**cce qd monuit

ondit qd iussit.

Bonus pastor aiaz sua

pombis suis posuit.

ut i sacrameto nro cor

pus suū et sanguinē  
verteret. et oues q̄s  
redemerat. carnis sue  
alimēto faceret. **Oste**  
sa nobis ē de ḡtēptu  
mortis via q̄ sequi.  
apposita ē forma cui  
ip̄mam. **R. Ego sū. I. m.**

**P**rimū nobis ē ex  
teriosa mēa misē  
ricordia mēa misē  
ricordit̄ ouibz ego ip̄e  
de. postremo v̄o si  
necesse sit etiā mortē  
mēaz p̄ eis dē ouibus  
miserare. **Primo autē**  
hoc minimo p̄uenit  
ad postremū manū. **Sz**  
cū inopabilit̄ longe sit  
melior aīa q̄ viuimū  
terrene substantia q̄ ex  
teris possidemus. qui  
nō dat p̄ ouibz substā

ciā suā. quō p̄ his da  
tura ē aīaz suā. **R. au**  
diui. **ad bñ an** **E**go  
sū pastor bono q̄ pascō  
oues meas et p̄ ouibus  
meis pono aīaz meā al'  
al'. **ad m̄g an** **E**go sū  
pastor omniū ego sū via et  
vitas et vita ego sū pas  
tor bono et cognosco me  
as et cognoscūt me mee  
al' al'. **p̄ ebdā q̄ de tpe**  
**agit.** **ad bñ an** **P**as  
tor bono aīaz suā ponit  
p̄ ouibz suis al'. **ad m̄g**  
**an** **A**lias oues habeo  
q̄ nō sūt ex hoc ouili et  
illas oportet me ad du  
cere et vocē meā audiet  
et fiet vniū ouile et vno  
pastor alla. **ifia 11. lco.**  
**1. apocolip̄si. vj cap.**

**A**d vidi qd apuis  
 set agno vnu desep  
 te signaculis. et audiui  
 vnu de qtuor aialibz  
 dices tñqz vocē tonitru  
**Veni et vide Et vidi.**  
 Et ecce equo albo et q  
 sedebat sup illū hēbat  
 arcū. et data ē ei coro  
 na et exiuit vincens  
 et vinceret. **scō. 11**

**A**d cū apuisset si  
 gillū sedz. audiui  
 scdm aial dicens. **Veni**  
**et vide. Et exiuit alio**  
 equo rufus. et q sede  
 bat sup eū datū ē illi  
 ut sumeret pacē de tēra  
 et ut iuicē se itexficiat  
 et dato ē illi gladio mag

**A**d cū ap **scō 11. no.**  
 uisset sigillū terciū

audiui terciū aial di  
 ces. **Veni et vide. Ecce**  
 equo niger et q sedebat  
 sup eū habebat staterā  
 i manu sua **Et audiui**  
 tñqz vocē i medio qtu  
 or aialū dicēcū. **Si**  
 libris tritici denario  
 vno. et tres bilibres  
 ordei denario vno. et  
 vinū et oleū neleseris.

**scō 11. scō 1 apoco. 11.**

**A**d cū apuisset sigil  
 lū quartū audiui  
 vocē qrti aialis dicētis.  
**Veni et vide. Et ecce**  
 equo pallido et q sede  
 bat sup eū nomē illi  
 mors. et i ferno seqbat  
 eū. et data ē illi potes  
 tas sup qtuor ptes tēre  
 itexficere gladio et fa

me et morte et bestis

**A**d cū apu **lco ij** tēe.  
Hisset sigillū q̄ntū  
vidi sup̄to altare n̄as  
interfectore p̄t' v̄bū dei  
et p̄pter testimoniū qd'  
habebāt. Et clamabāt  
voce magna dicentes.

Usq̄quo dñe sc̄us et ve  
rus nō iudicas et vin  
dicas sanguīe n̄ez de  
his q' habitabāt ī t̄ra.

**A**d date sūt **lco iij**  
illis stole albe. Et  
dictū ē illis ut req̄sce  
rent tēp̄ ad huc mo  
dicū. donec ōpleant̄  
ōs̄m eoz et fr̄es eoz  
q' interficiendi sūt sic  
et illi. **lco des alie finales**  
**sequentes vel a sexto cap**  
**usq̄ ad xvij. ad libitū.**

**alia fia lco. j. apo**

**colippsis vñ cū.**

**A**d vidi septē an  
gelos stantes ī ōsp̄cū  
dei et date sūt illis sep  
tē tube. Et alio angelo  
venit et stetit ante al  
tare. h̄is turibuluz  
aureū. Et date sūt illi  
ī cēsa mltā ut daret  
de ōoibz sc̄oz om̄i sē  
altare aureū qd' ē an

**thronū. Lu. lco ij.**

**A**d ascendit fumus  
ī cēsoz de ōoibz sc̄oz  
de manu angeli corā  
deo. Et accepit angelo  
thuribulū et implevit  
illud de igne altaris  
et misit ī t̄ra. Et facti  
sūt thronitena et voces  
et fulgura et tremota

magnis. Et septē an-  
geli q̄ habebāt septē  
tubas p̄pauerūt se ut  
tuba canerēt. Tu. **l. m**

**A** p̄mo angelo tu-  
ba cecinit et facta ē  
grando et ignis mixta  
in sanguine et missū est  
ī terraz et t̄tia pars terre  
obusta ē et t̄rcia pars  
arborū obusta ē. et de  
ferū vici de obustū ē.

**A** *alia fia. l. c. d. 1.*  
Et secūdo angelus  
tuba cecinit et t̄ncq̄ mōs  
magnis igne ardens  
missū ē ī mare. Et facta  
ē t̄rcia pars maris sang-  
uis. et mortua ē t̄rcia  
pars creature eorū q̄ ha-  
bebāt aīas ī mari et  
t̄rcia pars naviū iterijt.

**A** t̄rcio angelo  
tuba cecinit. et ce-  
cidit de celo stella mag-  
na ardens t̄ncq̄ facula  
et cecidit ī t̄rciā partē  
fluminū et ī fontes a-  
quarū et nomē stelle  
dicit̄ absinthiū. Et facta  
ē t̄rcia pars aq̄e ī absin-  
thiū. et multi hōies  
mortui sūt de aq̄s. q̄  
amare fctē sunt. Tu.

**A** *quarto l. c. d. 11*  
Et quarto angelo tuba cecinit  
et percussa ē t̄rcia pars  
solis et t̄rcia pars lune  
et t̄rcia pars stellarū  
ita ut obscuraret̄ t̄rcia  
pars eorū et diei nō luccer-  
et t̄rcia pars et noctis si-  
militer. Et vidi et audi-  
ui vocē vniū aquile

Volatis p̄ mediū celū  
dicētis voce maḡ. Ve  
ve. ve hītatibz ī trā.  
An. *Dīca. 11. p̄ octā  
pasche sabbo p̄cedenti  
ad maḡ an̄ alias ones.*

**D**eus q̄ errāti *Oro*  
bz ut ī viā possit  
redire iusticie. vitatis  
tue lumē oñdis. da cut  
tis q̄ xp̄iana p̄fessioe  
censent̄. et illa respu  
ere q̄ hūic īmīca sūt  
nōi. et ea q̄ sūt apta  
sectari. p̄. *Sec̄. ioh̄ez  
V̄ illo tpe. sedecimo cā.  
Dixit ih̄us discipulis  
suis. In modicū et iā nō  
videbitis me. et iter  
modicū et videbitis  
me. q̄ vado ad p̄ez.  
Et c̄. O. b. an. ep̄i. sc̄o*

**H**ec dñi v̄ba ubi ait.  
In modicū et iā nō  
videbitis me. et iterū  
modicū et videbitis me.  
et q̄ vado ad p̄ez. ita  
erant obscura discipulis  
anteq̄ id qd̄ dixit eēt ī  
pletū. ut q̄rentes int̄  
se qd̄ eēt qd̄ dicit̄ oīno  
se nescire faterēt̄. An.  
*Rin. ut ī p̄cedēti dīca.*

**H**oc ē em̄ qd̄ *sc̄o 11*  
eos mouebat. q̄  
dixit. modicū et iā nō  
videbitis me. et iterū  
modicū et videbitis me.  
Nā ī p̄cedētibz q̄ non  
dixerat modicū. s̄ dix  
erat ad p̄ez vado. et  
iā nō videbitis me. tā  
q̄ apte visus ē eis lo  
cutus. nec iter se d̄ hoc

aliquid aspicerent. **Seco m**  
**N**unc ergo quod illis  
 tunc obscure fuit.  
 et mox manifestatum est.  
 iam nobis utique manifestatum est.  
 post paululum enim passus est. et non viderunt eum.  
 Rursum post paululum resurrexit et viderunt eum. **Quo**  
**ad hunc an** **Q**uod dicit et  
 non videbitis me dicit  
 dominus rex modicum et videbitis me quia vado ad patrem  
 al' al'. **ad mag an** **I**te  
 cum autem videbo vos et  
 gaudebit cor vestrum anima  
 et gaudium vestrum nemo tollet a vob' al'. **pebda qui**  
**de tpe agit. ad hunc an**  
**A**me ame dico vobis  
 quia plorabitis et flebitis

vos modo autem gaudebit  
 vos autem tristabitur sed  
 tristitia vestra vertetur in  
 gaudium anima. **ad mag an**  
**T**ristitia implet cor  
 vestrum et gaudium vestrum ne  
 mo tollet a vob' anima al'.  
**etia n. lco 1 apocolipsis**  
**A**t hac p' **xviii ca**  
 vidi alium angelum  
 descendente de celo. ha  
 bente potestate mag  
 nam. et terra illuminata est a  
 gloria eius. et exclamavit  
 in fortitudine dicens.  
 Cecidit cecidit Babilo  
 magna et facta est habitatio  
 demoniorum et custodia  
 omnis spiritus immundi et cus  
 todia omnis volucris  
 immunde et odibilis. quia  
 de ira fornicationis eius

biberunt omnes gentes  
et reges terre cum illa  
fornicati sunt. et merca-  
tores terre de virtute de-  
liciarum eius divites facti sunt.

**A**ndum aliam **scō 11**  
voce de celo dicen-  
te. exite de illa populus  
meus et ne participetis  
sitis delictorum eius. et de  
plagis eius non accipia-  
tis. quoniam pervenerunt peccata  
eius usque ad celum. et re-  
cordatus est dominus iniquitatum.

**R**eddit **scō 11** eius.  
illi sic ipsa reddi-  
dit vobis. et duplica-  
te secundum opera eius. In po-  
culo quem miscuit vobis  
miscete illi duplum.  
quantum glorificavit se  
et in deliciis fuit. tan-

tum data illi tormentum  
et luctum. quoniam in corde suo  
dicit. Sedeo regina  
et vidua non sum. et luctum  
non videbo. Ideo in una  
die veniet plaga eius  
mors et luctus et fames  
et igni comburentur. quoniam for-  
tis est deus qui iudicat illam.

**A** **scō 11. scō 11**  
flebunt et plā-  
gent se super illam reges  
terre qui cum illa for-  
nicati sunt et in deliciis  
vixerunt. cum viderunt  
fimum in cendij eius lon-  
ge stantes propter timorem  
tormentorum eius dicentes.  
Vae vae civitas magna  
babilon. civitas illa  
fortis quam una hora  
venit iudicium tuum. **scō 11.**

**A** negotiatores  
 terre flebunt et lu-  
 gebunt sup illa qm mer-  
 ces eor nemo emet a-  
 plig merces auri et  
 argenti lapidis p̄cio-  
 si et margarite et bis-  
 si. et p̄pura et serici et  
 cocci et om̄e lignū th̄y-  
 nū et oīa vasa eboris  
 et oīa vasa de lapide  
 p̄cioso. et examento et  
 ferro et marmore. et  
 cynamomū et amomū.  
 et odoramētor et vng-  
 uentor. et th̄uris et  
 vini et olei et simile  
 et tritici. et iumentor  
 et oīū et equor et re-  
 darū et mācipior et

**A** nax hōiz. *lco m*  
 et poma desiderij

nie tue discesserūt a  
 te. et oīa p̄mguia et  
 p̄clare p̄ierūt a te. et  
 amplig illa nō i veni-  
 ent mercatores hōz.

**C**ui diuites f̄i sunt  
 ab ea longe stabūt p̄t  
 timorē tormētōr eio  
 flentes ac lugentes  
 et dicētes. **Ue** ue ci-  
 uitas illa magna qz  
 amicta erat byssō et  
 p̄pura et cocco. et de-  
 aurata ē auro et lapi-  
 de p̄cioso et margari-  
 tis. qm̄ vna hora de-  
 stitute sūt tāte diuitie.

*lcoes alie fiales sequi-  
 tes vel a decimo nono  
 cap usq; ad fine adhibi.*

**A** nia fia lco p. xx.  
 et vidi angeluz

descendētē de celo ha  
bentē clauē abyssi. et  
catenā magnā i manu  
sua. et apprehendit dra  
conē serpente antiquū  
q̄ ē diabolus et sathanas  
et ligauit eū p̄ annos

**A** mille. **Luce. l. c. 11**  
Et misit eū i abys  
sū et clausit et signat  
sup illū. ut nō seducat  
amplius gentes. donec  
consumētur mille anni  
Et post hec oportet  
eū salui modico tpe.  
Et vidi sedes et sedent  
sup eas et iudiciū da  
tū est illis. et aīas de  
collatorē p̄p̄t̄ testimoni  
ū ihū et p̄p̄t̄ v̄bū dei. **l. c. 11**

**A** qui nō adorauē  
rāt bestia neq̄

ymaginē ei⁹ nec acce  
perūt caractere ei⁹ i  
frontibus aut i manibus  
suis et vixerūt et reg  
nauerūt cū xp̄o mille  
annis. Ceteri mortuorū  
nō vixerūt donec cō  
sumēt̄ mille anni. hec  
ē resurrectō p̄ma.

**B** **Beatus fia. l. c. 11**  
Etatus et sc̄us q̄  
habet partē in resur  
rectōez p̄ma. In his  
sedā mors nō hēt po  
testatē. sed erūt sacer  
dotes dei et xp̄i et reg  
nabūt cū illo mille aīs.

**A** Et cū consumati fue  
rūt mille anni. sol  
uet̄ sathanas de car  
cere suo. et eribit et  
seducet gentes. q̄ sūt

sup̄ quatuor angelos t̄e.  
 gogget magog et ggre  
 gabit eos ī plūm quor  
 numero ē sic arena  
**A**maris. *Tu. l̄cō m*  
 Ascenderūt s̄  
 latitudine t̄e. et cir  
 auerūt castra s̄cōrū  
 et ciuitatē dilectā. et  
 descendit ignis a deo  
 de celo et deuorauit  
 eos. Et diabolus q̄ se  
 ducebat eos missus ē  
 ī stagnū ignis et sul  
 phuris. ubi et bestia  
 et pseudo p̄phete cru  
 ciabūt die ac nocte  
 ī s̄clā s̄clōr. Tu aut.  
*Sm̄ca. iij. p̄ octū.*  
*pasche sabbo. p̄cedet*  
*ad vs̄ h̄c. Viderūt. ij.*  
*ad m̄ḡ an̄. Tristitia. Or*

**D**eus qui fidelium  
 mentes vniū effi  
 cis voluntatis. da p̄p̄is  
 tuis id mare qd̄ pre  
 cipis. id desiderare q̄  
 p̄mittis. ut iter mun  
 danas varietates ubi  
 n̄a fixi sunt corda ubi  
 v̄a sunt gaudia. p̄.

**I** *S̄c̄z ioh̄ez xviij cā*  
 In illo t̄pe. d. i. d.  
 s. Vado ad eū q̄ me  
 misit. et nemo ex vob̄  
 iterroga me q̄ vadis.  
*Et q̄. Omel. Veni.*  
*bede p̄biti. l̄cō. j.*

**V**ado inquit d̄ns ad  
 eū q̄ me misit  
 et nemo ex vobis me  
 rogat me q̄ vadis. ac  
 si apte dicat. Venit  
 ascendendo ad eū. qui

me i carnari ostendit  
et tanta tãq̃ m̃āfes  
ta erit eiãdẽ ascensio  
nis claritas. ut nemi  
vẽm opa sit itrogare  
quo vada videntibus  
cũctis q̃ ad celos p̃gã.

**S**i oblitus fuero tu al'  
obliviscat me dextera mea  
ad heceat lingua mea fan  
cibus meis si nõ memero  
tu allia. **S**up flũna ba  
bylonis illic sedimo et fle  
vimo dũ recordarem tu

**B**syon. ad. **Eccl̃o 11**  
Ene aut cũ de as  
censioẽ sua dixisset. Va  
do ad eũ q̃ me misit ad  
didit Et nemo ex vob'  
itrogat me q̃ vadis.  
**S**upio nãq̃ cũ de sua  
passione p̃testaretur

dices. q̃ ego vado vos  
nõ potestis venire. in  
trogat eũ petro et ait.  
dñe q̃ vadis. **R**espon  
d̃ ei. **C**uo ego vado  
tu nõ potes me modo  
sequi. sequis aut postea  
**C**uma minime passiois  
mortis q̃ eiã mysteriũ.  
nec dũ intelligere. nec  
dũ poterat imitari.  
**W**itane state vò ascensi  
onis stati ut viderũt  
cognouerũt. totisq̃  
animi votis ut sequi  
mereret optabat. **R**

**V**iderũt te aque dens  
viderũt te aque et timu  
erũt **W**ultitudo somita  
q̃e voce dederũt nubes  
ab. ab. ab. **V**illuxerũt  
coruscaciones tue orbi tẽe

mota e et gremiit tra.  
**S**ed qz *lō n. m. ul.*  
 hec locuto sum  
 vobis tristitia implevit  
 cor vrm. Sciebat ipse  
 dñs qd hec sua vba  
 i discipulor cordibz  
 ageret. qz videlicet  
 tristitiā magis de ab  
 cessu qd eos desereret  
 qd de ascensu qd patre  
 peteret letitiā generat  
 Unde benigne consolando  
 subiūxit. Sed ego vi  
 tate dico vobis. expe  
 dit vobis ut ego vada  
 Expediit ut forma ser  
 ui vris substrahatur  
 aspectibz. qteno amor  
 diuinitatis arcio vris  
 infigat mentibz. *R.*  
**N**arrabo nomē tuū fci

bus meis alla i medio eccle  
 sie laudabo te. *alla al. v.*  
 Confitebor tibi i ecclesia  
 magna i ppo graui. Lau  
 bla. *al. ad bñ an.* **V**a  
 do ad eū qd misit me s; qd  
 hec locuto sū vob' tristitia  
 implevit cor vrm *al. ad*  
*mñ an.* **E**go vitatez  
 dico vobis expedit vobis  
 ut ego vada si em nō abi  
 ero pacto nō veniet ad  
 vos alla. *pebda qm de*  
*tpē agit. ad bñ an.*  
**A**d huc multa habeo vob'  
 dicere sed nō potestis por  
 tare modo cū aut venerit  
 ille spūs vitatis docebit  
 vos omēz vitatē *al. ad*  
*mñ an.* **I**lle me clarifi  
 cabit qz de meo accipiet et  
 annūciabit vobis alleluia.

**I**saia. 11. lecto. 1. Jacobi  
Jacobus dei et. 1 cap  
domini nostri ihesu christi secundum  
duodecim tribus qui sunt  
in dispensatione salutis. Omne  
gaudium existate fratres  
mei cum in temptationes vari-  
as incidetis scientes  
quod probatio fidei vestre pa-  
cientiam operatur. Patientia  
autem operum perfectum habet.  
ut sitis perfecti et integri  
in nullo deficientes. **R. Si**

**S**oblitus. lecto. 11  
Si quis vestrum indi-  
get sapientia postulet  
a deo qui dat omnibus afflu-  
ent et non irascitur et da-  
bitur ei. postulet autem  
in fide nihil hesitans.  
qui enim hesitat similis est  
fluctui maris qui a ven-

to movetur et circumfertur.  
Nō ergo estimet homo il-  
le qui accipiat aliquid  
a domino vix duplex animo  
inconstanter moribus vix-  
sus. **R. Videant. lecto 11**

**G**lorietur autem frater humi-  
lis in exaltatione  
sua. dives autem in humili-  
tate sua. qui sicut flos  
ferri transibit. Exortus est  
enim sol cum ardore et are-  
fecit ferrum. et flos eius  
decidit. et decor vultus  
eius de perierit. ita et dives  
in itineribus suis marces-  
cet. **R. Narrabo. isia 11**

**B**atus vix lecto 1.  
qui sustinet tempta-  
tionem. qui cum probatus  
fuit accipiet coronam  
vite quam regnum sit deo

Diligentibus

diligentibus se. Nemo  
 cum temptat dicit quia  
 deo temptat. Deus enim  
 itemptator malorum est. ipse  
 autem neminem temptat.  
 Unusquisque vero temptator  
 a concupiscentia sua ab  
 stractus et illecto. De  
 inde concupiscentia cum  
 concepit parit peccatum. pec  
 catum vero cum consummatum  
 fuerit generat mortem.

**R.** In toto corde meo al  
 liquisum te alla. **V.** re  
 pellas me amandatis tuis  
 alla al. **V.** Benedictus es  
 tu dñe doce me iustifica  
 ciones tuas. **V.** **lectio 11**

**N**olite itaque exa  
 ra fratres mei di  
 lectissimi. Dñe datum  
 optimum et omne donum

perfectum desuesum est descende  
 dens a prece luminum. apud  
 quem non est transmutatio nec  
 vicissitudinis obubratio  
 Voluntarie enim genuit  
 nos verbo veritatis ut sing  
 micum aliquid creature  
 eius. **R.** In ecclesijs bñ  
 dicite deo dño de fontibus  
 isel' alla alla. **V.** Canta  
 te dño canticum novum can  
 tate dño ois terra. **al.**

**S**itis autem **lectio 11**  
 fratres mei dilectis  
 simi. Sit autem hominis homo  
 velox ad audiendum. tar  
 dus autem ad loquendum et  
 tardus ad iram. Ira enim  
 veri iusticiam dei non operatur.  
 propter quod abicietes omnes  
 in iudiciam et abundantiam  
 ciam malicie in mansuetu

dine suscipite inquit ver-  
bum quod potest saluare animas  
vras. **R.** **V**num cantate  
nobis alleluia de cantate pro  
alleluia. **C**um cantabimus can-  
ticum domini in terra aliena alleluia.  
**V.** Illic interrogauerunt nos  
quod captiuos duxerunt nos  
verba cancionum. **C**um. **S.**  
**al.** **l**atones alie finales  
sequentes vel usque ad fi-  
nem canonicarum ad libitum.  
**ria m.** **R.** **D**eus can-  
ticum novum cantabo tibi alleluia  
in psalterio decem cordarum  
psallam tibi alleluia. **V.** deo  
meus es tu et confitebor tibi  
deus meus es tu et exalta-  
bo te. **In.** **R.** **A**lleluia au-  
dimus eam in effata in veni-  
mus eam in campis silue in  
teoribus in tabernaculum eius

adorabimus in loco ubi ste-  
terunt pedes eius alleluia.  
**S**urge domine in requie tua  
tu et arca sanctificatione tue.  
**In.** **R.** **D**educ me in se-  
mita mandatorum tuorum alleluia  
quoniam iustus voluit alleluia. **In** di-  
na cor meum in testimonia  
tua alleluia alleluia alleluia. **V.** auerte  
oculos meos ne videat  
vanitatem in via tua vini-  
fica me. **In.** **S**la. **al.**  
**alia fia. lco. 1. 11. petri**  
**S**ymonis petri. **cap**  
sus et apostolus  
christi ihesu. **H**is qui coeque  
nobiscum sortiti sunt fide  
in iusticia dei nostri et sal-  
uatoris ihesu christi. **gr**  
vobis et pax adimple-  
at in cognitione domini  
nostri ihesu christi quomodo omnia

nobis diuine v̄tutis sue  
 q̄ ad vitā et pietatem  
 donata sūt. p̄ cognōez  
 ei⁹ q̄ vocauit nos p̄  
 glā et v̄tute. p̄ quas  
 maxima et p̄ciosa nob̄  
 p̄missa donauit ut p̄  
 hoc efficiam̄ diuine cō  
 sortes nature. fugien  
 tes ei⁹ q̄ ī m̄do ē ocu  
 piscencie corrupcōez.

**U**s autē cura **scō 11**  
 om̄e submiseren  
 tes m̄strate ī fide v̄ra  
 v̄tute. In v̄tute autē  
 sciencia. In sciencia autē  
 abstinēcia. In abstinē  
 cia autē paciāz. In pa  
 ciencia autē pietatem.  
 In pietate autē frater  
 nitatis amorē. In amo  
 re autē frat̄nitatis car

ritate. **An. scō. 11**  
**H**ec em̄ si vobiscū  
 assint et superēt.  
 nō vacuos nec sine fructu  
 tu vos cōstituet ī d̄m̄  
 n̄i ih̄u xp̄i cognicione  
 Cui em̄ nō p̄esto sunt  
 hec. cecō ē et manu tēp  
 tans obliuionē accipies  
 purgacōis veterē suorū  
 dilictor. **An. talia fia**

**scō. 1. 1. ioh̄es. 1. cap.**  
**S**i dixerim⁹ qm̄  
 pct̄m nō habem⁹  
 xp̄i nos seducim⁹ et vi  
 tas ī nobis nō ē. Si  
 cōfiteam̄ pct̄a n̄ra a fi  
 delis et iust⁹ ē ut remit  
 tat nob̄ pct̄a n̄ra. et e  
 m̄udet nos ab oī inq̄tate  
 Si dixerim⁹ qm̄ nō pec  
 cauim⁹. m̄daces facim⁹

eu. et vbu eius no e nob.

*lecto. 11. i. iohis. 11. cap.*

**F**ilioli mei hec scribo vobis ut non

peccetis. Sed et si qis

petierit ad vocatu habemus apud patres istum

spm iustu. et nre est ppetuatio p patris nris

Non p nris aut tantu. s; etia p tota mdi

Et in hoc scimus qm cognoimus eu si mandata eius observemus. *lecto 11*

**Q**ui dicit se nosse deum et mandata eius non custodit. mendax

est et in eo vitas non est. Cum aut suat vbu eius. ve in hoc caritas pfecta est. In hoc scimus qm in ipso sumus. Cum dicit

se in illo manere. debet sic ille ambulat et ipse ambulare. *Quo*

*domini. 111. sabbo pcedenti. ad mag an. ille*

**D**eus a quo *Or. me.* bona tucta pcedunt. largire supplicibus tuis. ut cogitemus

te in spirite q recta st. et te gubernante ea

de faciamus. p. *Sed;*

**I**n illo. *iohies. xv.* *Upe. d. 1. d. 6. amē*

amen dico vob. si qd pecceritis patres in noie meo dabit vobis. Et

*te. O. ven. bede p sbr.* **P**rotest mo. *lecto 1*

uere in firmos auditores. quon in capite lectoris hinc e

uangelice discipulis  
 saluator pmittat. si qd  
 i quens petieritis ptes  
 i noie mes dabit vob'.  
 cu no solu nei silis ml'  
 ta q ptes i xpi noie vi  
 dentur petere no acci  
 piat. Ver etiā ipse  
 aplos paulo etio dñs  
 rogauit. ut a se angelo  
 sathane. a q tribulabat  
 abscderet. nec ipetere  
 potuerit. **h' q i pcedeti**